

I. I. RADTSHENKOLLE

Olemme juuri antaneet *bundilaiselle* osoitteenne ja tunnussanan. Kysymyksessä on edustajakokous. Teidän on hänen kanssaan (+toimikunta tai joku vielä) perustettava edustajakokousta valmisteleva Venäjän komitea. Esiintykää *vaiikutusvaltaisesti* ja *varovasti*. Ottakaa hoitaaksenne mahdollisimman useita piirejä, joissa Te otatte valmistellaksenne edustajakokousta, vedotkaa toimikuntaan (nimittäen sitä jotenkin toisin), yleensä tehkää niin, että koko asia olisi *täysin Teidän käsissänne*, ja bund rajoittukoon toistaiseksi omaan järjestöönsä. Me aloitamme täällä eräitä neuvotteluja tšekäläisestä lähentymisestä ja tulemme tiedottamaan niistä heti Teille.

Niinpä siis toistaiseksi *hahmotelkaa* „edustajakokousta valmisteleva Venäjän komitea” kokoonpanoltaan meille mahdollisimman edulliseksi (ehkä olisi sopivaa sanoa, että olette jo muodostanut tuon komitean ja *otatte* mielihyvin Bundin *mukaan* tai jotain siihen tapaan). Ottakaa *ehdottomasti* hoidettavaksenne sihteerin toimi tässä komiteassa. Se on ensi askel. Ja sittenpä katsotaan.

Sanon että „hahmotelkaa” kokoonpano, jotta Teillä olisi suurempi toimintavapaus: älkää sitoko heti käsiänne Bundin suhteen (voitte esimerkiksi sanoa, että on saatu yhteys Volgalle, Kaukasiaan, keskialueille — meillä on eräs mies sieltä — ja etelään — sinne meiltä matkustaa kaksi henkeä) ja asettukaa itse tämän yrityksen isännäksi. Mutta tehkää kaikki tämä varovasti, herättämättä moitteita.

Kirjoittakaa, onko tämä osanne Teille selvä. Kenties edhimme vielä saada toisiltamme kirjeitä.

Lähetäkää ehdottomasti viikkolehteä *säännöllisesti* Roegnerin osoitteella: tarvitsemme mahdollisimman

säntillistä kirjeenvaihtoa. Mekin haluaisimme puolestamme lähettää viikoittain ilmestyvää erikoisalan aikakauslehteä: tiedottakaa mitä pikimmin lääkärin, teknikon, polkupyöräilijän, näyttelijän y.m.s. tai jonkun muun osoite.

Täysin Teidän...

*Kirjoitettu kesäkuun 22 pnä 1902
Lähetetty Lontoosta Pietariin*

*Julkaistu ensi kerran kokonaisuudessaan
v. 1928 VIII Lenin-kokoelmassa*

Julkaistaan käsikirjituksen mukaan
